
 

 

 

Azienda Mobilità e Trasporti S.p.A. 
Via Montaldo, 2  
16137 Genova, Italia 
Cap.Soc. € 11.426.013 i.v. 
Reg. Imp./P.IVA/CF 03783930104 
E > amt.spa@amt.genova.it 
W > www.amt.genova.it  

  

 

 

 

OGGETTO: Elenco ammessi alla procedura di gara. 

 

Procedura negoziata derivante da Sistema di Qualificazione relativa a “Fornitura biennale di 
ricambi originali o equivalenti per autobus”  
 
 
Lotto 2.a CIG 733014964F Ricambi originali o equivalenti Irisbus-Iveco Bus programmata 
Lotto 2.b  CIG 7330293D22 Ricambi originali o equivalenti Irisbus-Iveco Bus urgente 
Lotto 3.a  CIG 7330304638 Ricambi originali o equivalenti Man programmata 
Lotto 3.b  CIG 7330311BFD Ricambi originali o equivalenti Man urgente 
Lotto 4.a  CIG 7330311BFD Ricambi originali o equivalenti Van Hool programmata 
Lotto 4.b CIG 733032685F Ricambi originali o equivalenti Van Hool urgente 
Lotto 5    CIG 7330330BAB Ricambi originali o equivalenti Iveco 
Lotto 6    CIG 7330338248 Ricambi originali o equivalenti Scania 
Lotto 7    CIG 7330343667 Ricambi originali o equivalenti Wabco 
Lotto 9    CIG 7330353EA5 Ricambi originali o equivalenti ZF 
Lotto 11   CIG 73303582C9 Ricambi originali o equivalenti Deutz 
 
In adempimento alla disposizione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, preso atto del 

verbale di gara del 20.02.2018 con il quale il Seggio di gara, in esito alla valutazione della documentazione 

presentata dai concorrenti, ha disposto le ammissioni alla successiva fase della procedura di gara in 

oggetto, 

si dichiarano ammessi alla gara in oggetto i seguenti operatori economici: 

per il Lotto 2.a ricambi originali o equivalenti Irisbus-Iveco Bus programmata: 

� Emmeci S.r.l 

� Var S.r.l 

� Iveco Orecchia S.p.A 

per il Lotto 2.b  ricambi originali o equivalenti Irisbus-Iveco Bus urgente: 

� Iveco Orecchia S.p.A 

per il Lotto 4.a  ricambi originali o equivalenti Van Hool programmata: 

� Ngv Bus S.r.l 

� Gammabus S.r.l 

per il Lotto 4.b ricambi originali o equivalenti Van Hool urgente: 

� Ngv Bus S.r.l 

� Gammabus S.r.l 



per il Lotto 5    ricambi originali o equivalenti Iveco: 

� Emmeci S.r.l 

� Var S.r.l 

� Iveco Orecchia S.p.A 

 

per il Lotto 6    ricambi originali o equivalenti Scania: 

� Ngv Bus S.r.l 

� De Simon Group S.p.A 

per il Lotto 7    ricambi originali o equivalenti Wabco: 

� Emmeci S.r.l 

� Veneta Servizi International S.r.l Unipersonale 

� Biemme Italia S.r.l 

� Var S.r.l 

per il Lotto 9    ricambi originali o equivalenti ZF: 

� Emmeci S.r.l 

� Dinet S.r.l 

� NGV BUS S.r.l. 

Inoltre, in esito alla valutazione economica presentata da tutti i concorrenti, si dichiara altresì che i seguenti 

operatori economici sono risultati primi in graduatoria: 

� per i lotti 2.a e 5  VAR S.R.L 

� per il  lotto 2.b IVECO ORECCHIA SPA 

� per i lotti 4.a e 4.b NGV BUS Srl 

� per il lotto 6 DE SIMON 

� per il lotto 7 VENETA SERVIZI INTERNATIONAL SRL UNIPERSONALE 

� per il lotto 9 DINET SRL 

 

I lotti 3.a Man programmato, 3.b Man urgente e 11 Deutz sono oggetto di soccorso istruttorio e l’esito circa le 

ammissioni verrà comunicato in seguito. 

 

 

Genova, 20.02.2018 

 

 

 

  Azienda Mobilità e Trasporti S.p.A. 

  Ing. Tiziana Figone 

  D O C U M E N T O  F I R M A T O  D I G I T A L M E N T E  

 


